



Gatron (Industries) Limited

Registered Office: Room No. 32, 1st Floor, Ahmed Complex, Jinnah Road, Quetta, Balochistan, Pakistan. Telephone: (92-81) 2849396, Fax: 081-2825304
Liaison Office : 11th Floor, G&T Tower, # 18 Beaumont Road, Civil Lines-10, Karachi-75530, Pakistan.
Tel: 35659500-6, Fax: 021-35659516, E-mail: headoffice@gatron.com

BY HAND/PUCARS

January 23, 2020

Ref: HK/WM/SD/34/ 249/01/20

To
The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Subject: Notice of Book Closure - 1st Interim Cash Dividend @ 125%

Please find enclosed herewith Book Closure Notice to the shareholders with respect to declaration of 1st Interim Cash Dividend @ 125% for the year ending June 30, 2020 published in daily The Business recorder (English) and daily express (Urdu) newspapers on Thursday, January 23, 2020.

Thanking you,

Yours sincerely

For **Gatron (Industries) Limited**

Company Secretary

Encl: as above

Business Recorder - Attachment Viewer



**Gatron
(Industries)
Limited**

NOTICE OF BOOK CLOSURE (Interim Cash Dividend)

We are pleased to inform all the Shareholders of the Company that the Interim Cash Dividend of Rs. 12.50 per share i.e., 125% has been declared by the Board of Directors of Gatron (Industries) Limited at its meeting held on January 15, 2020.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed for entitlement of interim cash dividend from February 04, 2020 to February 11, 2020 (both days inclusive). The dividend will be paid to the Shareholders of the company whose names appear in the Register of Members at the close of business on February 03, 2020.

Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017, listed companies are required to pay cash dividend directly into the bank accounts of their shareholders electronically instead of paying dividend through physical dividend warrants. Therefore, it has become mandatory for all our valued shareholders to provide their International Bank Account Numbers (IBAN) and other relevant details of bank account to facilitate the payment of cash dividend through electronic mode. In case of non-compliance of the aforesaid requirement, such dividend could be withheld according to directives of Securities and Exchange Commission of Pakistan.

By Order of the Board
Muhammad Yasin Bilwani
Company Secretary

Karachi: January 15, 2020

گیٹرون
(انڈسٹریز)
لمیٹڈ



کتاب کی بندش کی اطلاع (عبوری نقد منافع منقسمہ)

ہم بھرت کمپنی کے تمام شیئرز ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ گیٹرون (انڈسٹریز) لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے 15 جنوری 2020 کو منعقدہ اپنے اجلاس میں 12.50 روپے فی شیئر یعنی 125% کے عبوری نقد منافع منقسمہ کا اعلان کیا گیا ہے۔
اس عبوری نقد منافع منقسمہ کے استحقاق کے تعین کیلئے کمپنی کی شیئرز انسفر بکس 04 فروری 2020 سے 11 فروری 2020 تک (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔ منافع منقسمہ کمپنی کے ان شیئرز ہولڈرز کو ادا کیا جائیگا جن کے نام 03 فروری 2020 کو کاروبار کے اختتام پر ممبرز کے رجسٹر میں موجود ہوں گے۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کی تعمیل میں لسٹڈ کمپنیز کیلئے ضروری ہے کہ وہ نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی فزیکل منافع منقسمہ وارنٹس کے ذریعے ادا کرنے کے بجائے الیکٹرونک طریقے سے اپنے شیئرز ہولڈرز کے بینک اکاؤنٹس میں براہ راست ادا کریں۔ لہذا، الیکٹرونک طریقے کے ذریعے نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی کو اہل بنانے کیلئے ہمارے تمام قابل قدر شیئرز ہولڈرز کیلئے یہ لازمی ہو گیا ہے کہ وہ اپنے انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) اور بینک اکاؤنٹ کی دیگر متعلقہ تفصیلات فراہم کریں۔ متذکرہ شرط کی عدم تعمیل کی صورت میں اس طرح کے منافع منقسمہ، سیکورٹیز اینڈ ایچینج کمیشن آف پاکستان کی ہدایات کی مطابقت میں روک لئے جائیں گے۔

حسب الحکم بورڈ

محمد یاسین بلوانی

کمپنی سیکرٹری

کراچی: 15 جنوری 2020

رجسٹرڈ آفس: کمرہ نمبر 32، پہلی منزل، احمد چیکس، جناح روڈ، کوئٹہ

رابطہ اخلاص کتابت آفس: گیارہویں منزل، جی اینڈ ٹی ٹاور، # 18 بیومنٹ روڈ، سول لائنز-10، کراچی-75530